
TRENÉRSKÁ RADA 4/22  
Datum konání : 31.8. 2022 

Místo konání : on-line


Přítomni: Martin Lomský, Tomáš Vrbický, Roman Krulich


Omluveni:  Petr Správka, Josef Petřek, Marian Danos 

Program jednání:  

1. Zrušení zářijového termínu soustředění na ledovci  

V rámci trenérské rady jsme se shodli, že za současných podmínek, které na 
ledovcích panují a vzhledem k finanční situaci bude rozumné posunout termín 
odjezdu na kemp na ledovec do doby, kdy budou příhodnější sněhové podmínky.


2.  Připomenutí fyzických testů 16.-18.9.2022 v Jabnlonci nad Nisou 

3. Tréninkový kemp na Polevsku 7.-9.10.2022  


Trenérská rada byla informována, že v termínu 7.-9.10.2022 bude na Polevsku 
tréninkový kemp zaměřený na trénink ve startovní sekci. Účastnit se ho budou také 
závodníci z úseku alpského lyžování, proto by bylo dobré v rámci začínající 
spolupráce mezi oběma úseky se tohoto kempu zúčastnit. Bude zde také možnost 
využít místní Bikepark a venkovní tělocvičnu. Bližší info u Petra Správky.


4.  Zvolení 1 osoby za disciplínu SX, která bude komunikovat na svazové úrovni 
spolupráci s úsekem alpského lyžování. 


V rámci TR jsme diskutovali o vhodnosti zvolení 1 osoby, která by byla oficiálně 
pověřena KOMISÍ SX komunikovat s ÚAD ohledně vzájemné spolupráce.


5. Pozvání KOMISE SX na schůzku s členy TR v rámci testování v JBC. 

M. Lomský navrhl, aby byla iniciována schůzka s Komisí SX, kde bychom společně 
prodiskutovali situaci v SX. Schůzka bude navržena na podvečer 17.9.2022  


6. Úkoly 

Roman Krulich pozve členy Komise SX na schůzku na 17.9.2022 do Jablonce nad 
Nisou.


Zapsal: Roman Krulich


Zkontroloval: Martin Lomský  

1



 


2


	TRENÉRSKÁ RADA 4/22

